РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от 21 декабря 2011 г. №524 «О бюджете городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район                                                         Республики Башкортостан на 2012 год»

В соответствии со статьей 83 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Уточнить расходы бюджета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно приложению №1.

2. Источником погашения расходов определить прочие остатки денежных средств бюджета городского поселения на начало 2012 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белебеевские известия» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Камалетдинов Р.Ф.)
Председатель  Совета                                                                    Н.М. Николаев

«10» апреля 2012 г.

№ 26
Приложение № 1
к  решению Совета городского

поселения город Белебей

муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

от «10» апреля 2012г. № 26
	Наименование статьи
	Классификация
	Сумма всего (рублей)
	В том числе по кварталам

	1
	2
	3
	4

	Источники финансирования

	5 656 329,01
	5 656 329,01

	Остаток на начало года
	0105020110\791\0000\001
	5 656 329,01
	5 656 329,01

	Расходы

	5 656 329,01
	5 656 329,01

	Софинансирование водоснабжения водозабора Усень
	\0502\791\3510500\500\225.2\\\\\\\\
	150 000,00
	150 000,00

	Изготовление   технического паспорта на жилое здание  (по улице Войково 103 кв. 111)
	\0501\791\3500300\244\226.10\ФЗ131-03_103\\РП-А-1300\20000\0
	865,01
	865,01

	Расходы, не связанные с доведением государственных заданий
	\1403\791\5210600\540\251.1\ФЗ131-03_39\\РП-Б-2900\20000\0
	205 464,00
	205 464,00

	Обеспечение мероприятий по кап.ремонту многоквартирных домов
	\0501\0980101\242\
	5 000 000,00
	5 000 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд (текущий ремонт)
	\0501\791\3500200\244\225.3\ФЗ131-03_103\\РП-А-1300\20000\0
	300 000,00
	300 000,00